HoBocenosa MHHa OneroBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

1198/24

1199/24

1203/24

1207/24

1215/24

I0p. JINLLO 3aKJII0UMBLUEEe
[OroBOp Ha NpoBeaeHue
OLUEHKH

00O "He3aBucumasn
3KCrepTM3a 1 OLeHKa
cobcTBeHHOCTM "TAPAHT-
SKCMEPT"

000 "HeszaBncumas
3KCMnepTmM3a 1 OLEeHKA
cobcTBeHHOCTM "FTAPAHT-
SKCNEPT"

00O "He3aBucumasn
3KCMnepTM3a 1 OLEeHKa
cobcTBeHHOCTM "TAPAHT-
OKCNEPT"

000 "HeszaBncumas
3KCMepTM3a 1 oLeHKa
cobcTBeHHOCTM "FTAPAHT-
OKCNEPT"

00O "He3aBucumasn
3KCMnepTM3a 1 OLEeHKA
cobcTBeHHOCTM "TAPAHT-
SKCNEPT"

DaTta

cocTaBJieHuA

oT4yeTa

05.04.2024

10.04.2024

20.05.2024

02.06.2024

21.06.2024

oTyeTtax 3a Il kBaptan 2024 ropa.

CBepeHusa

Hosocenosa MiHHa OnerosHa

010538

10.08.2021

OGBLEKT OLLeHKH

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

EAVHBIA 06BbEeKT HeABMXXUMOCTH -
3eMeJsIbHbIN Y4acTOoK 1 06beKT
KanuTaJIbHoro CTpoUTENbCTBa

Lpyrue Buabl OLLEHKN - NPaBo
apeHabl

Lpyrve Buabl OLLEHKM - NpaBo
apeHabl

Bup,

onpepensaeMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PblHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN
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