

Новоселова Инна Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новоселова Инна Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		010538			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1198/24	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1199/24	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	10.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1203/24	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	20.05.2024	Единый объект недвижимости - земельный участок и объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
1207/24	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	02.06.2024	Другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
1215/24	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	21.06.2024	Другие виды оценки - право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости